
sMLoUVA o VYPoŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákonač. 89/2012 Sb ,občanskýlzákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

i l
Česká republika- Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina se Sídlem ihlavě, Tolstého
1914/15, 586 01 Jihlava,
Zastoupená MUDr. Janem Říhou, ředitelem,
IČO: 71009311
(dále jen „objednatel“)

a

M-SOFT, spol. s r.o.,
'sídlo Jana Masaryka 1664/12, 5 86 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Bohuslav Maška, jednatel,
IČO; 49434853
(dále jen „dodavatel“)

3

I.
Popis skutkového stavu

1. Objednatel objednal u dodavatele dne 6.12. 2017 7 ks Zboží Switch Cisco SG300-52 v celkové
hodnotě 118.580,- Kč, které dodavatel dodal dne 18. 12. 2017, čímž došlo, v souladu s § 1745
Zákonač. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, k uzavření smlouvy, jejímž
předmětem bylo dodání 7 ks Zboží Switch Cisco SG3 00-52 v celkové hodnotě 118.580,- Kč.

2. Dále objednatel objednal u dodavatele dne 1. 6. 2018 5 ks zboží PC HAL3000 MIDI, i5-
7400/8GB/1TB HD/DVDRW/klávesnice+myš WINIO PRO a 5 ks OFFICE 2016 pro podnikatele
V celkové hodnotě 101 .,-374 Kč, které dodavatel dodal dne '7. 6. 2018, čímž došlo, v souladu s §
1745 Zákonač. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, k uzavření smlouvy,
jejímž předmětem bylo dodání ı5 ks Zboží PC HAL3000 MIDI, 15-7400/8GB/1TB
I-ID/DVDRW/klávesnice-ł-myš WIN10 PRO a 5 ks OFFICE 2016 pro podnikatele v celkove' hodnotě
101.3 74,- Kč. . -

3. Na Základě nabídky dodavatele č. NAB-2018-1-000940 Ze dne 28. 11. 2018 objednatel dále
objednal u dodavatele licenci ESET Secure Office na 3 roky, 150 cl., v celkové hodnotě 103.594,-
Kč, kterou dodavatel dodal 30. 11. 2018, čímž došlo, v souladu s § 1745 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k uzavření smlouvy, jejímž předmětem bylo
dodání licence ESET Secure Office na 3 roky, 150 cl., v celkové hodnotě 103.594,- Kč.

4. Objednatel je povinným Subjektem pro Zveřejňování v Registru Smluv dle smluv uvedených
v ustanovení odst. 1., 2. a 3. tohoto článku a má povinnost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem
podle Zákona č.340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále _]en
„.ZRS“)

5. Obě smluvní Strany Shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
Smluv uvedených v odst. 1., 2., 3. tohoto článku v Registru Smluv, a že jsou si vědomy právních
následků S tím spojených.

6. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednaných Smluv,
S ohledem na skutečnost, že obě stranyjednaly s vědomím Závaznosti uzavřených smluv a v Souladu

1/2



S jejich Obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ave snaze napravit Stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění Smluv v Registru Smluv, Sjednávají Smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak
je dále uvedeno. '

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany Si tímto ujednáním vzájemně stvrzuj í, že Obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjáäen textem nabídky a dále ústním
ujednánírn, najej ichž základě došlo k uzavření původně Sjednaných Smluv. Předmětná nabídka tvoří
pro tyto účely přílohu této smlouvy. _

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na Zákl'adě původně Sjednaných
smluv považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhe' Smluvní Straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z te'to Smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v Souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v této
Smlouvě, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Objednatel Se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v Souladu s ustanovením § 5 ZRS. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru Smluv.
2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou

originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.
3. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha -Nabídka č. NAB-2018-1-000940 ze dne 28. 11. 2018.
4. Zástupci smluvních Stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a na

důkaz toho ji na základě Svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek
podepsali.

v Jihlavě dne 9. dnbnfí2019 v.. lihu dne/nLl/UÖ.......

objęąnatel dodavatel
l\-<JE\JSl\L`älI1ˇGlı-l\ll KÍĂST.'".' ESL-l; IXÄUE vwrhQQČIHIW

Se sídlem ť J":l. 'a'vfă

Toisté.. o 1914/5, 535 01 Jihlava

2/2


